
                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         Ž U P A N 
 
KLASA: UP/I-080-09/16-01/02 i 03 
URBROJ: 2140/01-02-16-2 
Krapina, 3. ožujka 2016. 
 
                                                                                                   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET:   Prijedlog odluke o davanju u zakup zajedničkog 

 otvorenog lovišta broj II/115 „VELIKO TRGOVIŠĆE“ i 
 broj II/130 „MARIJA BISTRICA“ 

 
   Na temelju članka 32. st. 1. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 05/06., 14/09., 11/13. i 26/13. –pročišćeni 
tekst), župan Krapinsko-zagorske županije, dana 3. ožujka 2016. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Podržava se Prijedlog odluke o davanju u zakup zajedničkog otvorenog lovišta broj II/115 
„VELIKO TRGOVIŠĆE“. 

 
2. Podržava se Prijedlog odluke o davanju u zakup zajedničkog otvorenog lovišta broj II/130 

„MARIJA BISTRICA“ 
 

3. Akti iz točke 1. i 2. ovog Zaključka nalaze se u prilogu i čine sastavni dio ovog Zaključka, 
te se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i prihvaćanje. 

 
4. Za izvjestiteljicu zadužuje se Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela za 

gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove. 
 
 
 
                                                                                                                     Ž U P A N 
                                                                                                                    Željko Kolar 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 
 
 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
 
KLASA: UP/I-080-09/16-01/02 
URBROJ: 2140/1-06-16-1 
Krapina, 02. ožujak 2016. 
 
                                                                                              ŽUPAN 
                                                                                              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o davanju u zakup zajedničkog otvorenog lovišta  
                       broj  II/115 „VELIKO TRGOVIŠĆE“ i 
                       broj II/130 „MARIJA  BISTRICA“ 
 
 
PRAVNI TEMELJ: Zakon o lovstvu (“Narodne novine”, broj 140/05, 75/09, 153/09 i 
14/14), članak 29. stavak 7., Statut Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije”, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 I 26/13-pročišćeni tekst), članak 
17.  
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu 
infrastrukturu  EU fondove – Županu, Župan - Županijskoj skupštini 
 
IZVJESTITELJICA: Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, 
poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu  EU fondove 
 
OBRAZLOŽENJE:  
 Zakonom o lovstvu propisana je mogućnost davanja u zakup zajedničkih lovišta 
pravnoj ili fizičkoj osobi sa sjedištem na području Republike Hrvatske na 10 lovnih godina 
putem javnog natječaja. Postupak i uvjete javnog natječaja, kriterije vrjednovanja ponuda za 
davanje zajedničkih lovišta na području Krapinsko zagorske županije donijela je Županijska 
skupština 27. siječnja 2016. godine.  
 Odlukom Županijske skupštine od 14. prosinca 2015. godine, Ugovori o zakupu prava 
lova u zajedničkom otvorenom lovištu broj II/115 „VELIKO TRGOVIŠĆE“ i broj II/130 
„MARIJA BISTRICA“ sklopljeni za razdoblje od 01. travnja 2006.g. do 31. ožujka 2016. g., 
nisu produljeni s obzirom da lovozakupnici navedenih lovišta nisu dobili prethodnu 
suglasnost Ministarstva poljoprivrede na zahtjeve za produljenjem prava lova. 
 Slijedom navedenog, a sukladno članku 3. Odluke o postupku i uvjetima javnog 
natječaja i kriterijima vrjednovanja ponuda za davanje u zakup zajedničkih lovišta na 
području Krapinsko- zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 



2 
 

1/16, dalje u tekstu: Odluka), utvrđen je i objavljen tekst Javnog natječaja za davanje 
predmetnih lovišta u zakup. 
 Sukladno članku 29. stavak 3. Zakona o lovstvu, Županijska skupština je osnovala 
Komisiju za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup zajedničkih lovišta na području 
Krapinsko-zagorske županije (dalje u tekstu: Komisija). Komisija je sastavljena od 5 članova 
te nadležna za provođenje javnog natječaja. Zadaća Komisije je razmotriti ponude te utvrditi 
prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude te isti, u roku od 60 dana od dana otvaranja 
ponude, dostaviti nadležnom tijelu - Županijskoj skupštini radi donošenja Odluke o davanju  
predmetnih lovišta u zakup. 
 Javni natječaj je objavljen na web stranicama Županije i u Zagorskom listu dana 09. 
veljače 2016. godine te je bio otvoren do 19. veljače 2016. godine do 12,00 sati.  Zadnjeg 
dana roka za dostavu ponuda, s početkom u 12,00 sati održana je sjednica Komisije u sklopu 
koje su otvarane i razmatrane pristigle ponude. Komisija je zapisnički konstatirala da su 
zaprimljene dvije ponude, jedna ponuda za zakup zajedničkog otvorenog lovišta  broj II/115 
„Veliko Trgovišće“, od strane ponuditelja LD „Lisica“ Družilovec i druga ponuda za 
zajedničko otvoreno lovište broj II/130 „Marija Bistrica“, od strane ponuditelja LD „Fazan“, 
Marija Bistrica. Komisija je utvrdila da obje ponude zadovoljavaju sve uvjete propisane 
Javnim natječajem te se iste u smislu odredbe članka 10. Odluke  smatraju najpovoljnijim 
ponudama. Citiranim člankom  Odluke određeno je da je najpovoljnija ponuda ona koja 
ispunjava uvjete Javnog natječaja i kojom je ponuđena najviša godišnja lovozakupnina.  
 Sukladno članku 29. stavku 6. Zakona o lovstvu i članku 4. Odluke,  Komisija je 
dužna podnijeti nadležnom tijelu - Županijskoj skupštini prijedlog odluke o izboru 
najpovoljnijeg ponuditelja radi donošenja Odluke o davanju lovišta broj II/115 „VELIKO 
TRGOVIŠĆE“ i broj II/130 „MARIJA BISTRICA“  u zakup. 
 Slijedom navedenog, predlaže se županu da podrži Prijedlog predmetne odluke u 
tekstu koji se daje u prilogu te isti uputi na donošenje Županijskoj skupštini. 
 
.  
 
 
                                                                                                                PROČELNICA 
                                                                                                            mr. Sanja Mihovilić 
 
 
 
 
 
 
Prilog: 

- Zapisnik sa 1. sjednice Komisije,  
- Prijedlog Odluke, 
- Prijedlog zaključka. 

 
 
 
 
 
 









 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
      ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: UP/I-080-09/16-01/02 
URBROJ: 2140/01-01-16-03 
Krapina, __    ožujak 2016.  
 
 Na temelju članka 29. stavka 7. Zakona o lovstvu („Narodne novine“ broj 140/05., 
75/09. i 14/14., dalje u tekstu: Zakon o lovstvu), članka 4. Odluke o postupku i uvjetima 
javnog natječaja i kriterijima vrjednovanja ponuda za davanje u zakup zajedničkih lovišta na 
području Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik  Krapinsko-zagorske županije“ broj 
1/16.) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije  („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj 13/01., 5/06.  11/06. – pročišćeni tekst) Županijska skupština 
Krapinsko-zagorske županije na 18. sjednici održanoj dana 16. ožujka  2016. godine, donijela 
je  
 

O D L U K U 
o davanju u zakup zajedničkog  otvorenog lovišta  

  II/115 „VELIKO TRGOVIŠE“ 
 

I. 
    Lovačkom društvu „LISICA“ Veliko Trgovišće, Lovački dom, Družilovec,  daje se 

u zakup na vrijeme od 10 lovnih godina zajedničko lovište broj II/115 „VELIKO 
TRGOVIŠĆE“, ukupne površine 5.480  ha, za godišnju lovozakupninu  u iznosu od 44.020,00 
kuna. 

 
II. 

Župan Krapinsko-zagorske županije će sa lovačkim društvom navedenim pod toč. I. 
ove Odluke, u skladu s člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i ovom Odlukom, sklopiti  
Ugovor o zakupu zajedničkog lovišta broj II/115 „VELIKO TRGOVIŠĆE“.  

 
III. 

Lovačko društvo iz točke I. ove Odluke dužno je, u roku 90 dana od dana sklapanja 
Ugovora iz toč. II. ove Odluke, donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz točke I. ove 
Odluke uz odobrenje Ministarstva poljoprivrede. 

 
IV. 

Lovačko društvo „LISICA“ Veliko Trgovišće dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja Ugovora iz toč. II. Odluke,  dostaviti  Županiji garanciju banke ili avaliranu mjenicu   
u visini iznosa godišnje lovozakupnine. 

 
 
 
 
 



 V. 
Ukoliko Lovačko društvo iz toč. I. ove Odluke odustane od zaključenja Ugovora, 

ponoviti će se javni natječaj za davanje u zakup predmetnog zajedničkog otvorenog lovišta, a 
lovačko društvo gubi pravo na povrat jamčevine i pravo na sudjelovanje u ponovljenom 
natječaju. 

 
                                                                          VI. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 

 
Obrazloženje 

 
Odredbom članka 29. stavak 1. Zakona o lovstvu propisano je da se zajedničko lovište 

može dati u zakup pravnoj ili fizičkoj osobi sa sjedištem na području Republike Hrvatske na 
10 lovnih godina putem javnog natječaja. 

 Na temelju članka 3. Odluke o postupku i uvjetima javnog natječaja i kriterijima 
vrjednovanja ponuda za davanje u zakup zajedničkih lovišta na području Krapinsko-zagorske 
županije („Službeni glasnik  Krapinsko-zagorske županije“ broj 1/16., dalje u tekstu: Odluka) 
utvrđen je i objavljen tekst javnog natječaja od strane župana Krapinsko-zagorske županije 
(KLASA: 323-01/16-01/28, URBROJ: 2140-01-02-16-02). Javni natječaj za davanje u zakup 
zajedničkog otvorenog lovišta  broj II/115 „MARIJA BISTRICA“ objavljen je u Zagorskom 
listu i na službenim web stranicama Krapinsko-zagorske županije 9. veljače 2016. godine. 

Sukladno članku 29. stavku 3. Zakona o lovstvu, članku 4. Odluke i članku 3. Odluke 
o osnivanju i imenovanju članova/članica Komisije za provedbu javnog natječaja za davanje u 
zakup zajedničkih lovišta na području Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije, broj 1/16.), Komisija za provedbu javnog natječaja za davanje u 
zakup zajedničkih lovišta na području Krapinsko- zagorske županije (dalje u tekstu: Komisija) 
provela je  javni natječaj za davanje u zakup lovišta broj II/115 „VELIKO TRGOVIŠĆE“. 
 Komisija je u nazočnosti ovlaštenih predstavnika ponuditelja  dana 19. veljače 2016. 
godine javno otvorila pristigle ponude o čemu je sastavljen zapisnik, te je utvrdila da je za 
zajedničko otvoreno lovište broj II/115 „VELIKO TRGOVIŠĆE“ pristigla jedna ponuda za 
zakup i to Lovačkog društva „LISICA“, Veliko Trgovišće, Lovački dom, Družilovec OIB: 
12438800235, u kojoj je ponuđena godišnja cijena lovozakupnine u iznosu od 44.020,00 kuna 
(četrdesetčetiritisućedvadesetkuna). 
 Uvidom komisije u  ponudu zaključeno je kako ista ispunjava sve uvjete Javnog 
natječaja za davanje u zakup zajedničkog otvorenog lovišta. 

Slijedom navedenog, a na temelju članka 29. stavak 6. Zakona o lovstvu, članka 4. 
Odluke, članka 3. Odluke o osnivanju i imenovanju članova/članica Komisije za provedbu 
javnog natječaja za davanje u zakup zajedničkih lovišta na području Krapinsko-zagorske 
županije, („Službeni glasnik  Krapinsko-zagorske županije“ broj 1/16.) a sve u skladu sa 
provedenim Javnim natječajem za davanje u zakup zajedničkog otvorenog lovišta, Komisija 
je donijela prijedlog Odluke o izboru najpovoljnije ponude Županijskoj skupštini na daljnje 
postupanje radi donošenja Odluke o davanju u zakup  zajedničkog  otvorenog lovišta broj  
II/115 „VELIKO TRGOVIŠĆE“. 

Točka II. izreke Odluke temelji se na članku 30. stavku 1. Zakona o lovstvu kojim je 
propisano da sa najpovoljnijim ponuditeljem župan sklapa ugovor o zakupu zajedničkog 
lovišta na vrijeme od 10  lovnih godina. 

Točka III. izreke Odluke određena je u skladu sa člankom 43. stavkom 3. Zakona o 
lovstvu kojim je propisano da lovoovlaštenik u zajedničkom lovištu donosi lovnogospodarsku 

2 
 



3 
 

osnovu za lovište uz odobrenje ministarstva, u roku od 90 dana od dana sklapanja ugovora o 
zakupu lovišta.  

Točka IV. izreke Odluke u skladu je sa člankom 30. stavak 3. Zakona o lovstvu kojim 
je određeno da je lovozakupnik dužan za uredno izvršenje zakupa osiguravati financijska 
sredstva u visini iznosa godišnje lovozakupnine (garancijom banke ili avaliranom mjenicom). 

Točka V. izreke Odluke u skladu je sa točkom 9. Javnog natječaja  za davanje u zakup 
zajedničkog otvorenog lovišta kojom je određeno da ako najpovoljniji ponuditelj odustane od 
sklapanja ugovora o zakupu odnosno ne dostavi jamstvo za uredno izvršenje zakupa, nema 
pravo na povrat jamčevine i nema pravo sudjelovati u ponovljenom javnom natječaju. 
 

 
  UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba , ali se 
može pokrenuti upravni spor tužbom Upravnom sudu Republike Hrvatske, Avenija 
Dubrovnik 6 i 8, 10 000 Zagreb,  u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke.  

                                                     
 

  
                                                                                            PREDSJEDNICA              
                                                                                    ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE                                  
                                                                                                                                                                       

                                                                                             Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Lovačko društvo, LISICA“ Veliko Trgovišće,  
    Lovački dom, Družilovec, 
2. Županijsko državno odvjetništvo u Zagrebu,  
     Stalna služba u Zlataru, Građansko-upravni odjel,  
     Zagreb, Savska 41/IV,     
3. Lovački savez Krapinsko-zagorske županije, 
    Krapina, Zagrebačka cesta 26 B,   
4. Komisija za provedbu javnog natječaja za davanje  
    u zakup zajedničkih lovišta na području KZŽ, 
    n/p predsjednika Stjepana Horvata, ovdje, 
5. Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet,  
    komunalnu infrastrukturu i EU fondove, ovdje,      
6. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, ovdje, 
7. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,  
8. Za zbirku isprava,          
9. Za prilog zapisniku, 
10. Pismohrana. 

 
   

 
 
 
 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: UP/I-080-09/16-01/02 
URBROJ: 2140/01-01-16-03 
Krapina, ___ ožujak 2016.  
 
 Na temelju članka 29. stavka 7. Zakona o lovstvu („Narodne novine“ broj 140/05., 
75/09. i 14/14., dalje u tekstu: Zakon o lovstvu), članka 4. Odluke o postupku i uvjetima 
javnog natječaja i kriterijima vrjednovanja ponuda za davanje u zakup zajedničkih lovišta na 
području Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik  Krapinsko-zagorske županije“ broj 
1/16.) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije  („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj 13/01., 5/06.  11/06. – pročišćeni tekst), Županijska skupština 
Krapinsko-zagorske županije na 18. sjednici održanoj dana __. ožujka  2016. godine, 
donijela je  
 

O D L U K U 
o davanju u zakup zajedničkog  otvorenog lovišta  

  II/130 „MARIJA BISTRICA“ 
 

I. 
    Lovačkom društvu „FAZAN“ Marija Bistrica, Podgorje 392, daje se u zakup na 

vrijeme od 10 lovnih godina zajedničko lovište broj II/130 „MARIJA BISTRICA“, ukupne 
površine 5.603  ha, za godišnju lovozakupninu  u iznosu od 42.700,00 kuna. 

 
II. 

Župan Krapinsko-zagorske županije će sa lovačkim društvom navedenim pod toč. I. 
ove Odluke, u skladu s člankom 30. stavkom 1. Zakona o lovstvu i ovom Odlukom, sklopiti  
Ugovor o zakupu zajedničkog lovišta broj II/130 „MARIJA BISTRICA“.  

 
III. 

Lovačko društvo iz točke I. ove Odluke dužno je, u roku 90 dana od dana sklapanja 
Ugovora iz toč. II. ove Odluke, donijeti lovnogospodarsku osnovu za lovište iz točke I. ove 
Odluke uz odobrenje Ministarstva poljoprivrede. 

 
IV. 

Lovačko društvo „FAZAN“ Marija Bistrica dužno je, u roku 30 dana od dana 
sklapanja Ugovora iz toč. II. Odluke,  dostaviti  Županiji garanciju banke ili avaliranu mjenicu   
u visini iznosa godišnje lovozakupnine. 



 
 

 V. 
Ukoliko Lovačko društvo iz toč. I. ove Odluke odustane od zaključenja Ugovora, 

ponoviti će se javni natječaj za davanje u zakup predmetnog zajedničkog otvorenog lovišta, a 
lovačko društvo gubi pravo na povrat jamčevine i pravo na sudjelovanje u ponovljenom 
natječaju. 

 
                                                                          VI. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 

Obrazloženje 
 

Odredbom članka 29. stavak 1. Zakona o lovstvu propisano je da se zajedničko lovište 
može dati u zakup pravnoj ili fizičkoj osobi sa sjedištem na području Republike Hrvatske na 
10 lovnih godina putem javnog natječaja. 

 Na temelju članka 3. Odluke o postupku i uvjetima javnog natječaja i kriterijima 
vrjednovanja ponuda za davanje u zakup zajedničkih lovišta na području Krapinsko-zagorske 
županije („Službeni glasnik  Krapinsko-zagorske županije“ broj 1/16., dalje u tekstu: Odluka) 
utvrđen je i objavljen tekst javnog natječaja od strane župana Krapinsko-zagorske županije 
(KLASA: 323-01/16-01/28, URBROJ: 2140-01-02-16-02). Javni natječaj za davanje u zakup 
zajedničkog otvorenog lovišta  broj II/130 „MARIJA BISTRICA“ objavljen je u Zagorskom 
listu i na službenim web stranicama Krapinsko-zagorske županije 9. veljače 2016. godine. 

Sukladno članku 29. stavku 3. Zakona o lovstvu, članku 4. Odluke i članku 3. Odluke 
o osnivanju i imenovanju članova/članica Komisije za provedbu javnog natječaja za davanje u 
zakup zajedničkih lovišta na području Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije, broj 1/16.), Komisija za provedbu javnog natječaja za davanje u 
zakup zajedničkih lovišta na području Krapinsko- zagorske županije (dalje u tekstu: Komisija) 
provela je  javni natječaj za davanje u zakup lovišta broj II/130 „MARIJA BISTRICA“. 
 Komisija je u nazočnosti ovlaštenih predstavnika ponuditelja  dana 19. veljače 2016. 
godine javno otvorila pristigle ponude o čemu je sastavljen zapisnik, te je utvrdila da je za 
zajedničko otvoreno lovište broj II/130 „MARIJA BISTRICA“ pristigla jedna ponuda za 
zakup i to Lovačkog društva „FAZAN“, Marija Bistrica, Podgorje 392, OIB: 21186272591, u 
kojoj je ponuđena godišnja cijena lovozakupnine u iznosu od 42.700,00 kuna 
(četrdesetdvijetisućesedamstokuna). 
 Uvidom komisije u  ponudu zaključeno je kako ista ispunjava sve uvjete Javnog 
natječaja za davanje u zakup zajedničkog otvorenog lovišta broj II/130 „MARIJA 
BISTRICA“. 

Slijedom navedenog, a na temelju članka 29. stavak 6. Zakona o lovstvu, članka 4. 
Odluke, članka 3. Odluke o osnivanju i imenovanju članova/članica Komisije za provedbu 
javnog natječaja za davanje u zakup zajedničkih lovišta na području Krapinsko-zagorske 
županije, („Službeni glasnik  Krapinsko-zagorske županije“ broj 1/16.) a sve u skladu sa 
provedenim Javnim natječajem za davanje u zakup zajedničkog otvorenog lovišta, Komisija 
je donijela prijedlog Odluke o izboru najpovoljnije ponude Županijskoj skupštini na daljnje 
postupanje radi donošenja Odluke o davanju u zakup  zajedničkog  otvorenog lovišta broj  
II/130 „MARIJA BISTRICA“. 

Točka II. izreke Odluke temelji se na članku 30. stavku 1. Zakona o lovstvu kojim je 
propisano da sa najpovoljnijim ponuditeljem župan sklapa ugovor o zakupu zajedničkog 
lovišta na vrijeme od 10  lovnih godina. 

2 
 



3 
 

Točka III. izreke Odluke određena je u skladu sa člankom 43. stavkom 3. Zakona o 
lovstvu kojim je propisano da lovoovlaštenik u zajedničkom lovištu donosi lovnogospodarsku 
osnovu za lovište uz odobrenje ministarstva, u roku od 90 dana od dana sklapanja ugovora o 
zakupu lovišta.  

Točka IV. izreke Odluke u skladu je sa člankom 30. stavak 3. Zakona o lovstvu kojim 
je određeno da je lovozakupnik dužan za uredno izvršenje zakupa osiguravati financijska 
sredstva u visini iznosa godišnje lovozakupnine (garancijom banke ili avaliranom mjenicom). 

Točka V. izreke Odluke u skladu je sa točkom 9. Javnog natječaja  za davanje u zakup 
zajedničkog otvorenog lovišta kojom je određeno da ako najpovoljniji ponuditelj odustane od 
sklapanja ugovora o zakupu odnosno ne dostavi jamstvo za uredno izvršenje zakupa, nema 
pravo na povrat jamčevine i nema pravo sudjelovati u ponovljenom javnom natječaju. 

 
 
  UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba , ali se 
može pokrenuti upravni spor tužbom Upravnom sudu Republike Hrvatske, Avenija 
Dubrovnik 6 i 8, 10 000 Zagreb,  u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke.  

                                                     
 

 
                                                                                              PREDSJEDNICA              
                                                                                    ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE                                  
                                                                                                                                                                       

                                                                                             Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Lovačko društvo, FAZAN“ Marija Bistrica,  
    Marija Bistrica, Podgorje Bistričko 392, 
2. Županijsko državno odvjetništvo u Zagrebu,  
     Stalna služba u Zlataru, Građansko-upravni odjel,  
     Zagreb, Savska 41/IV,     
3. Lovački savez Krapinsko-zagorske županije, 
    Krapina, Zagrebačka cesta 26 B,   
4. Komisija za provedbu javnog natječaja za davanje  
    u zakup zajedničkih lovišta na području KZŽ, 
    n/p predsjednika Stjepana Horvata, ovdje, 
5. Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet,  
    komunalnu infrastrukturu i EU fondove, ovdje,      
6. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, ovdje, 
7. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,  
8. Za zbirku isprava,          
9. Za prilog zapisniku, 
10. Pismohrana. 

 
   


	1.lovci-odluka, župan
	2. LOVCI - ANEKS
	3.LOVCI-ZAPISNIK
	4. Odluka_ zakup lovišta_ Veliko Trgovišće_2016
	5. Odluka_ zakup lovišta_ Marija Bistrica_2016

